agente econômico específico.
1.4 A OSC selecionada deverá pautar a gestão da rede credenciada pelo princípio constitucionalda Isonomia.
II. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. O valor global de referência para a execução do objeto desta parceria é de R$ 217.366,67(duzentos e dezessete mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos),com valormensal de R$ 18.113,89 ( dezoito mil, cento e treze reais e oitenta e nove centavos) a sercusteado pela seguinte Dotação Orçamentária:
Unidade Orçamentária (UO): 02206 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,ORÇAMENTO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – SEPLAN
Classificação Funcional: 19 – Ciência e Tecnologia e 573 - Difusão do Conhecimento Científicoe Tecnológico